
EKL:n Helsingin piirin hallitus 2025 

Puheenjohtaja 
Vuorento Reijo 
Oulunkylän Eläkkeensaajat ry 
050 667 41 
reijovuorento@gmail.com  

Jäsen  
Kuosmanen Kaarina 
Pasilan Eläkkeensaajat ry 
045 864 6130 
kaarina.kuosmanen@gmail.com 

Jäsen 
Lagerström Margareta 
Haagan Eläkkeensaajat ry 
050 460 1597 
margaretalinnea@gmail.com  

Jäsen 
Kajosalo Terttu 
Kannelmäen Eläkkeensaajat ry 
041 539 3977 
terttu.kajosalo@@gmail.com 

Jäsen / varapuheenjohtaja 
Marttila Irma 
Myllypuron Eläkkeensaajat ry 
050 338 3748 
irmahelena.marttila@gmail.com 

Jäsen 
Marviala Hannele 
Vuosaaren Eläkkeensaajat ry 
040 501 5613 
hannele.marviala@gmail.com 

Jäsen 
Nyström Arto 
Roihuvuoren Eläkkeensaajat ry 
045 207 3050 
arto.nystrom@gmail.cpm 

Jäsen 
Sarnasto Sirpa 
Vipuset- Helsinki ry 
040 565 7900 
sirpa.sarnasto@luukku.com 

 

 

Sihteeri (syyskuusta alkaen) 
Sjöblom Lahja 
Itä-Helsingin Eläkkeensaajat ry 
050 587 4200 
lala.sjoblom@gmail.com 

Varajäsen 
Rautio Maarit 
Pasilan Eläkkeensaajat ry 
040 523 8746 
heli.maarit.rautio@gmail.com  

Varajäsen 
Andersson Marjatta 
Haagan Eläkkeensaajat ry 
050 570 1283 
andersson.marjatta@gmail.com 

Varajäsen 
Bergman Kirsti 
Kannelmäen Eläkkeensaajat ry 
040 568 3285 
bergman.kirsti@gmail.com 

Varajäsen 
Sonné Pirkko 
Myllypuron Eläkkeensaajat ry 
044 339 3693 
7p.pirkko@gmail.com 

Varajäsen 
Wikström Tarja 
Vuosaaren Eläkkeensaajat ry 
0400 823 576 
tarjawm@gmail.com 

Varajäsen 
Kulmala Lillian 
Roihuvuoren Eläkkeensaajat ry 
040 533 1164 
lillian.kulmala@gmail.com 

Varajäsen 
Nieminen Hannu 
Vipuset-Helsinki ry 
050 524 6126 
hannu.nieminen@gmx.com 

  

mailto:kaarina.kuosmanen@gmail.com


Jäsen 
Seppä Sisko 
Pitäjänmäen Eläkkeensaajat ry 
050 563 2685 
sisko.seppa@gmail.com 

Jäsen/vanhusneuvosto 
Sjöblom Lahja 
Itä-Helsingin Eläkkeensaajat ry 
050 587 4200 
lala.sjoblom@gmail.com 

Jäsen 
Taavitsainen Jarmo 
Tapanilan Eläkkeensaajat ry 
050 404 3681 
taavitsainen.jarmo@gmail.com  

Jäsen 
Wallenius Raili 
Helsingin Eläkkeensaajat ry 
0500 609 070 
walleniusri@gmail.com  

Taloudenhoitaja 
Koivisto Anneli 
Oulunkylän Eläkkeensaajat ry 
0400 419 839 
anneli.koivisto@elisanet.fi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Varajäsen 
Aromaa Sirpa 
Pitäjänmäen Eläkkeensaajat ry 
050 357 5379 
aromaasirpa547@gmail.com 

Varajäsen 
Laine Riitta 
Itä-Helsingin Eläkkeensaajat ry 
050 342 3909 
riittaliisalaine2@gmail.com 

Varajäsen 
Taavitsainen Anja 
Tapanilan Eläkkeensaajat ry 
045 671 5531 
taavitsainen.anja@gmail.com 

Varajäsen 
Riutsola Maija 
Helsingin Eläkkeensaajat ry 
050 330 8392 
maija.riutsola@gmail.com 

Piirin kotisivukouluttaja 
Tuula Väyrynen 
Myllypuron Eläkkeensaajat ry 
040 594 6114 
tuula.m.vayrynen@gmail.com 

 


